
 

„Powiślańska Szkoła Ćwiczeń – Kwidzyn” 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

Numer wniosku: POWR.02.10.00-00-3018/20 
Nazwa wnioskodawcy: Powiat Kwidzyński/ /Starostwo Powiatowe w Kwidzynie  
Tytuł projektu: „Powiślańska Szkoła Ćwiczeń- Kwidzyn”  
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Niniejszym informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty z ofert złożonych na Rozeznanie 
rynku z dnia 27.04.2021 r. którego przedmiotem było wystąpienie konferencyjne w formie 
zdalnej oraz przygotowanie prezentacji/artykułu podczas konferencji metodycznej  
dla nauczycieli szkół wspieranych, której tematem jest „Szkoła wobec wyzwań współczesnej 
edukacji”,  w związku z realizacją projektu „Powiślańska Szkoła Ćwiczeń – Kwidzyn”  
realizowanego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Priorytet II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 
Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, nr wniosku POWR.02.10.00-00-3018/20. 
 
Zamawiający: Powiat Kwidzyński/ Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2,  ul. Słoneczna 2,   
82-500 Kwidzyn email: wyspian@2lo-kwidzyn.pl, https://2lo-kwidzyn.pl/  
 
Złożone oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cześć 1 Część 2 

Cena 
oferty 

brutto PLN 

Punktacja 
– 

kryterium 
cena 

Łączna 
liczba 

punktów 

Cena 
oferty 

brutto PLN 

Punktacja 
– 

kryterium 
cena 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 Wykonawca: Instytut Kształcenia 
Eko-Tur, Adres: al. Promienistych 6 
Warszawa 02-648 e-mail  
eko-tur@eko-tur.pl  
natalia.prokopiak@eko-tur.pl 
tel. 22 841 62 08 / 517047396 

1650,00zł 53,(3) 53,(3) 1650,00zł 36,(36) 36,(36) 

2 Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli KURSOR  
ul. Narutowicza 66, 21-500 Biała 
Podlaska, tel. 83 342 25 78 
wodn.bialapodlaska@kursor.edu.pl 

900,00zł 97,(77) 97,(7) 900,00zł 66,(6) 66,(6) 

3 Oktawia Gorzeńska 
 ul. Żeliwna 29/17, 81-159 Gdynia 
oktawia@gorzenska.com 

- - - 600,00zł 100 100 

4 EduPlus Wojciech Glac 
ul. Kotłowskiego 3/16 
84-200 Wejherowo 
wojciech.glac@ug.edu.pl 

880,00zł 100 100 - - - 

 



 

„Powiślańska Szkoła Ćwiczeń – Kwidzyn” 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował następującym kryterium:  cena – 100%, 
Zamawiający dopuszczał częściowe składania ofert. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
 Cześć 1:  Oktawia Gorzeńska, ul. Żeliwna 29/17, Polska. 81-159 Gdynia, 

oktawia@gorzenska.com 

 Część 2: EduPlus Wojciech Glac, ul. Kotłowskiego 3/16, 84-200 Wejherowo, 
wojciech.glac@ug.edu.pl 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i otrzymała maksymalną liczbę punktów. 

Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem:  
w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców.  

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem: w prowadzonym postępowaniu 
nie odrzucono żadnej oferty.  

Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń.  

Zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 
Kwidzyn, 10.05.2021 r.             /-/ Ewelina Braun  

Dyrektor szkoły 
 


